
SOAP/002-1538/2017

DODATEK Č. 1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

č.j. SOAP/002-1196/2017

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen smluvními stranami dodatek č. 1 ke smlouvě
o dílo tohoto znění:

ČI. l.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni

Adresa: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

. Mgr. Petr Hubka, ředitel Státního oblastního archivu v PlzniZastupce:

IČ:

DIČ: , není plátcem DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Plzeň

Kontaktní osoby: Mgr. Vladimír Mach, Ing. Lenka Kasíková

Zhotovitel:

Obchodníjméno: Jiří Tisovský

Adresa: Sokolovská 1447, 356 01 Sokolov

Zástupce: Jiří Tisovský

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu

Te/efon/fax :

. Fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákonaZapsan: nezapsaná v obchodním rejstříku

·. l -



SOAP/002-1538/2017

Smluvní strany se dohodly, že se článek ii. a článek Ill. smlouvy mění takto:

ČI. Il.
rPREDMET DILA

1. Zhotovitel se na základě této Smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva") zavazuje provést
pro objednatele dílo dále specifikované v této smlouvě. Předmětem této smlouvy je zakázka
,,Oprava části střechy na objektu Státního okresního archivu Sokolov se sídlem Jindřichovice
č.p.1".

2. Předmět díla se rozšiřuje o montáž protisněhových tyčí dle cenové nabídky ze dne 15.6.2017,
neboť' tato část nebyla do původní smlouvy o dílo zahrnuta. Dílo bude provedeno kompletní a
ucelené tak, aby mohlo být objednatelem užíváno bez závad.

3. Případné změny věcného plnění předmětu díla budou vždy řešeny písemným dodatkem k
této smlouvě.

ČI. Ill.
CENA DÍLA

1. Za provedené dílo v rozsahu předmětu plnění se smluvní strany dohodly na smluvní ceně:

cena díla dle uzavřené SOD bez DPH:
cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH:
cena díla celkem bez DPH :
sazba DPH 21 % :
cena díla celkem včetně DPH :
(slovy.' jednostodvatis/cejednostopadesáttřikorun)

64 506,00 Kč
19 918,00 Kč
84 424,00 Kč
17 729,00 Kč
102 153,00 Kč

Cena za dílo je pevná, konečná a nepřekročitelná a zhotovitel prohlašuje, že provede dílo řádně,
kompletně, včas a za uvedenou cenu.

2. Cena díla může být ovlivněna pouze na žádost objednatele na provedení méněprací či vIcepracI
a taková bude odsouhlasena oběma smluvními stranami včetně ocenění.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 smlouvy na internetu na Portálu veřejné
správy (Registr smluv) a na webových stránkách objednatele.
Tento Dodatek č. 1 smlouvy se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno
vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení objednatel.
Obě smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 smlouvy prohlašují, že byl sepsán a uzavřen
dobrovolně, vážně, nikoliv v tísni, podle jejich pravé vůle, a na důkaz toho připojují k Dodatku č. 1 své
podpisy.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Sokolově dne 17.8.2017
jĚň ékiěN"íÉ"j

jiří Tisovský l

V Plzni dne 17.8.2017

, ,' ůg'rj2gr bka
ředitel Státního oblastního archiv v Plzni

-2- ::it '"i:k 3á',' c::chfv
v plmi

"06 "t 2 Pi .ZEŇ, 'V
-'"M"mí b! 2



Jiří Tisovský, Sokolovská 1447, Sokolov tel.
\i:/'N\/y. stíech \/·-tiš",c)v"s';|(',/.(;z'

CENOVÁ NABÍDKA

Materiál: Hliník
Stavba:jindřichovice
Datum: 15.6.2017
Dodatek čg 1
POL.Č NÁZEV POLOŽKY

SOUPIS MATERIÁLU
M.J. MNOZSTVĹ CENA/M.J. CENA cELKEMj

1 Držák protisněhové tyče barva ks 20 428,00 8 560,00
2 Protisněhová tyč-2metrová barva ks 12 380,00 7 030,00
3 spojka protisněhové tyče ks 8 41,00 328,00

PRÁCE
1 Montáž sněhové zábrany

15 918,00

4 000,00
4 000,00

Cena za materiál
Cena za práci
Celkem
DPH 21%
Cena s DPH 21%

SOUPIS MATERIÁLU

15 918,00
4 000,00

19 918,00
4 183,00

· 24 101,00

.F
}

i'

1 Hliníkové kroucené hřebíky kg 8 375,00 3 000,00
2 Lepidlo ks 4 189,00 756,00
3 HlinIkové šablony ks 10 125,00 1 250,00

5 006,00

PRÁCE
1 Překotveni krytiny m2 580 100,00 58 000,00

58 000,00

Cena za materiál
Cena za práci
Doprava a přesun hmot
Celkem
DPH 21%
Cena s DPH 21%

. . ... , . .

,. .. _, . -

í

'ť
, ,ĹÚ'

5 006,00
58 000,00
1 500,00

64 506,00
13 547,00
78 053,00


